SIMEC INTERNATIONAL & A DE C Y. ACALC
CERYIFICADO DE CALTIDAD DE BRODUCEC TERMINADG

DATOS GENERALED:

PECHA/HOR: 14/10/06 11:34:43
CLLENTE: PLESA ANANUAC Y C1AS, 5.A. DK
PEDIDO: 147068 CONTRATO: 2006 RENISION:  330820-1
PRODUCTO: ANGULO GX3/8% 152.4K0.52KR GRADO DE ACERO  ASTR A367A3GM-34
ESPRCIFICACTON PRODUCTO:  ASTM A6/%4 ENBARQUE:  JOSE GEE ZARAGORA

PESO TEORLCO (KG/MT):22.173 LONGLTUD (ALs) 12.20 TERRINADO:

ANALLELS QUIRLCOS:

COLADA iP LI $C %Cu iM 33 N YC Y iMn %ND

360891 L0110 L0460 LG40 L1800 3000 L0340 2100 .I300 0300 0050 6100

MALISIS HECANICGS ¥ FISICOS:

LINITE ESFUERIO
COLADA ELASTICO HAXTHO ALARGRHIENTO
{LB/THZ} {LB/ INZ} !
368891 9, 146 70,767 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADR
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